

SN	Adı	Soyadı	Alanı	Kurum	Başvuru EK-2 Puanı	İi Öğretmen Değerlendirme Komisyonu Değerlendirme Puanı	İtiraz Sonrası İi Öğretmen Değerlendirme Komisyonu Değerlendirme Puanı	İTİRAZ SONRASI PUAN DEĞİŞİKLİĞİ VARSA GEREKÇESİ
1	HATİCE ESMA	GÜNEY	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Sakarya Ortaokulu	24	20	20	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; itiraza konu olan kongreye katılma başlığı altında 2 puan verildiği tespit edilmiş olup, katılmış olduğu kongrede bildiri sunduğu için ayrıca puan verilmemiştir.
2	SİNEM	BERBER	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Koldere Ortaokulu	21	15	20	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; ilçe mem tarafından verilen Teşekkür belgesi puan değeri bulunmamaktadır. Alanında yüksek lisans (6), hakemli dergide makale (3), Bildiri (2), kongreye katılım (2), ulusal projeye katılım (2), Ulusal projede yürütücü (3), katıldığı Hizmet içi eğitim (2) puan olmak üzere toplam 20 puan olarak belirlenmiştir.
3	OĞUZHAN	NACAROĞLU	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Akçadağ İmam Hatip Ortaokulu	20	14	20	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; İlk değerlendirmeye ek olarak Alanında yüksek lisans puanı (6 puan) eklenerek itiraz sonrası Başvuru Ek-2 puanı (20) olarak belirlenmiştir.
4	AHMET	BOZKURT	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Şeker Ortaokulu	20	20	20	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
5	BURHAN	BORA	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Türk Telekom Ortaokulu	18	12	18	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; İlk değerlendirmeye ek olarak üç adet ulusal projelerde görev alan öğretmen başlığından (6 puan) eklenerek itiraz sonrası Başvuru Ek-2 puanı (18) olarak belirlenmiştir.
6	METİN	KONAK	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Farabi Ortaokulu	19	12	16	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; Başarı belgesi (2), alanında yüksek lisans (6), ulusal projelere katılım (2), iki adet ulusal projelerde yürütücü (6) puan olmak üzere toplam (16) puan olarak belirlenmiştir.
7	AYŞEGÜL	TOPLUER ALAGÖZ	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Barbaros Ortaokulu	19	14	15	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; itiraza konu olan yüksek lisans alanında olmadığından dolayı 4 puan verilmiştir. Ayrıca ilk değerlendirmede ulusal projelerde görev alan öğretmen kısmında verilen 2 puan iptal edilerek yürütücü kısmına (3) puan verilmiş olup itiraz sonrası Başvuru Ek-2 puanı (15) olarak belirlenmiştir.
8	PELİN	YALÇIN	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Öğretmenler Ortaokulu	16	14	14	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
9	GÜLŞAH	DİNÇER	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Şehit Yarbay Songül Yakut Ortaokulu	23	12	12	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
10	SEFA	GÜLPINAR	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Şehit Zekeriya Bitmez İmam Hatip Ortaokulu	15	12	12	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
11	DİLEK	SEVİM OTLU	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Tahsin Başdemir Ortaokulu	9	11	9	Bakanlığımızın 08/03/2018 tarih ve 4985976 sayılı yazılarına istinaden tekrar yapılan değerlendirme sonucunda; adı geçenin elektronik başvuru formundaki DANIŞMANLIKLAR başlığı altındaki "Katıldığı Bölge Sergisi" ni beyan etmediği halde form ekinde belgesi olduğundan dolayı komisyonumuzca sehven verilen 2 puan iptal edilmiş olup; toplam 9 puan üzerinden değerlendirilmiştir.
12	BAHADDİN	DURSUN	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Şehit Fuat Bozkurt Ortaokulu	12	8	8	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
13	ÖMER	KAYIŞ	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Bindal Ortaokulu	7	9	7	Bakanlığımızın 09/03/2018 tarih ve 5093122 sayılı yazılarına istinaden tekrar yapılan değerlendirme sonucunda; adı geçenin elektronik başvuru formundaki KATILDIĞI KONGRELER başlığı altındaki "Hizmet içi Eğitim " kısmında bir adet beyan edip iki adet belge eklediğinden dolayı 2 puan fazla verilmiş olup Bakanlığımızın ilgi yazıları gereğince komisyonumuzca sehven verilen 2 puan iptal edilmiş olup; toplam (7) puan üzerinden değerlendirilmiştir.
14	VAHAP	ÖZGÜN	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Kızılıhisar Ortaokulu	9	6	6	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
15	NURHAYAT	MUMCU	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Şeker Ortaokulu	10	5	5	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
16	ENGİN	GÜRBÜZ	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Topsöğüt Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu	10	4	4	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
17	MEHMET	BEYTUR	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Şehit Fuat Bozkurt Ortaokulu	7	4	4	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
18	FADİME	TEMELLİ	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Yazıbaşı Ortaokulu	4	4	4	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.

SN	Adı	Soyadı	Alanı	Kurum	Başvuru EK-2 Puanı	İi Öğretmen Değerlendirme Komisyonu Değerlendirme Puanı	İtiraz Sonrası İi Öğretmen Değerlendirme Komisyonu Değerlendirme Puanı	İTİRAZ SONRASI PUAN DEĞİŞİKLİĞİ VARSA GEREKÇESİ
19	SEMA	İŞİK	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Gazi Ortaokulu	3	3	3	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
20	ERKAN	AVCI	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Osman Hulusi Ateş İmam Hatip Ortaokulu	6	2	2	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
21	ÖZLEM	ATABEY	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Atatürk Ortaokulu	2	2	2	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
22	CEM OKAN	KARACA	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Kemal Özalper Ortaokulu	6	0	0	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
23	ÇİĞDEM	KÖLÜK	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Mevlana Ortaokulu	4	0	0	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
24	ESMA	DEMİRDİL	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	Gündüzbey Ortaokulu	0	0	0	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
25	GÜNER	KÜÇÜKŞAHİN	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	19 Mayıs Fatih Ortaokulu	0	0	0	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
26	MUHAMMED NACİ	AĞRI	Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	0	0	0	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
1	ARİF	AKÇA	Sınıf Öğretmenliği	Niyazi Mısıri İlkokulu	22	15	22	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; İlk değerlendirmeye ek olarak; aylıkla ödül (4), Ulusal projelerde yürütücü (3) puan olmak üzere toplam (7 puan) eklenerek itiraz sonrası Başvuru Ek-2 puanı (22) olarak belirlenmiştir.
2	GÜLCAN	YALÇIN DURMUŞ	Sınıf Öğretmenliği	Selçuk İlkokulu	20	13	18	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; alanında yüksek lisansa verilen 6 puan iptal edilmiş olup , alanında doktora (11 puan) eklenerek itiraz sonrası Başvuru Ek-2 puanı (18) olarak belirlenmiştir.
3	MURAT	İPEK	Sınıf Öğretmenliği	İzöllu İlkokulu	10	8	10	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda;Elektronik başvuru formunda beyan etmiş olduğu ;Takdir belgesi (3), Ulusal porjede görev alan öğretmen (2), yürütücü (3), hizmet içi eğitim ve kayımlı olduğu çalıştay (2) puan olmak üzere toplam (10 puan) olarak belirlenmiştir.
4	SELMAN	AYDOĞMUŞ	Sınıf Öğretmenliği	Ayvalı İlkokulu	10	10	10	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
5	FETHİ	TARAR	Sınıf Öğretmenliği	Küllü Mağara Emine Üçkaç İlkokulu	9	9	9	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
6	MUZAFFER	ÜLGER	Sınıf Öğretmenliği	Gazi İlkokulu	7	7	7	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
7	ERDEM	GİRİŞ	Sınıf Öğretmenliği	Sütlüce İlkokulu	6	6	6	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
8	KAMURAN	KARADAĞ	Sınıf Öğretmenliği	Şehit Mustafa Kaya İlkokulu	6	6	6	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
9	CEMİLE	UDUM	Sınıf Öğretmenliği	Pazarcık İlkokulu	6	6	6	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
10	VEYSEL	ÇELİKER	Sınıf Öğretmenliği	Tepahan İlkokulu	5	5	5	İtiraz dilekçesi incelenmiş olup; Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; itiraz aşamasında eklediği belgeyi ilk değerlendirme aşamasında elektronik başvuru formundaki puan getiren bilgi belge kısmında işaretlenmediğinden dolayı herhangi bir puan değişikliği olmamıştır.
11	İSMAİL	TAŞ	Sınıf Öğretmenliği	Şehit Murat Doğru İlkokulu	5	5	5	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
12	HATİCE	ASLAN	Sınıf Öğretmenliği	Sümer İlkokulu	4	4	4	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
13	TUBA	KÜRÜN	Sınıf Öğretmenliği	Şentepe İlkokulu	4	4	4	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
14	BİRGÜL	DEMİRTAŞ	Sınıf Öğretmenliği	Konak İlkokulu	6	2	2	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
15	CENGİZ	HASÇELİK	Sınıf Öğretmenliği	Konak İlkokulu	4	2	2	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
16	METİN	AYAZ	Sınıf Öğretmenliği	Hasançelebi İlkokulu	2	2	2	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.
17	DERYA	YENER	Sınıf Öğretmenliği	Cumhuriyet İlkokulu	0	0	0	Herhangi bir itiraz talebi bulunmamaktadır.